



MAURITIUS POLICE FORCE

Award of Procurement Contract Notice under Section 40 (7) of the Public Procurement Act 2006

This is to notify that, following the bidding exercise carried out by the **Police Department** for the **Supply of Fresh Vegetables for a period of twelve (12) months for Regions A, B & C POLICE/IFB/2025/1785 – ONB 18 of 2025/26** the contract has been awarded to **Varun Harvest Co Ltd** of **La Grotte Lane, Riviere Du Poste** for **Region A** for the sum of **Rs 3,567,300.00** and **Region B** for the sum of **Rs 6,803,475.00/-** on the same terms, conditions, Technical Specifications (Section VII) and important notes as laid down in the bidding documents for the total amount of **Rs 10,370,775.00 (Rupees Ten million Three Hundred and Seventy Thousand and Seventy-Five only)** inclusive of all charges & V.A.T Nil.

Region A (Lot 1): SSU Catering Store, Line-Barracks, Port-Louis + NCG Offshore Patrol Vessels (OPV) & Police Training School, Beau-Bassin.

Item No	Description of Goods	Qty (Indicative only)	Unit of Measure	Rate (Rs) VAT Nil	Total Amount VAT Nil (Rs)
1	Aubergine (Elongated/Round)	600	Kg	50.00	30,000.00
2	Beetroots (Without stalk & Leaves)	150	Kg	50.00	7,500.00
3	Brede (Tom Pouce & Blanc)	475	Kg	55.00	26,125.00
4	Cabbage (without ripe outer leaves)	4,500	Kg	45.00	202,500.00
5	Calebasse	2,500	Kg	50.00	125,000.00
6	Carrots (without leaves)	4,500	Kg	60.00	270,000.00
7	Celery	20	Packets of 100g	20.00	400.00
8	Chillies Green	625	Kg	180.00	112,500.00
9	Chou Choux	4,500	Kg	70.00	315,000.00
10	Cotomilli (Coriander Leaves)	2,800	Packets of 100g	25.00	70,000.00
11	Courgette	450	Kg	40.00	18,000.00
12	Cucumber	6,500	Kg	45.00	292,500.00
13	Curry Leaves	475	Packets of 100g	25.00	11,875.00
14	Garlic	500	Kg	200.00	100,000.00
15.	Ginger Green	325	Kg	200.00	65,000.00
16.	Green Pepper (Poivron)	400	Kg	250.00	100,000.00

Item No	Description of Goods	Qty (Indicative only)	Unit of Measure	Rate (Rs) VAT Nil	Total Amount VAT Nil (Rs)
17.	Lady Fingers (Lalo)	275	Kg	200.00	55,000.00
18.	Green beans (Haricots)	700	Kg	100.00	70,000.00
19.	Lettuce	1,500	Kg	70.00	105,000.00
20.	Margoze	125	Kg	90.00	11,250.00
21.	Mint	1,200	Packets of 100g	25.00	30,000.00
22.	Onions	3,800	Kg	50.00	190,000.00
23.	Parsley	750	Packets of 100g	25.00	18,750.00
24.	Patisson	300	Kg	50.00	15,000.00
25.	Patole	450	Kg	50.00	22,500.00
26.	Petsai	220	Kg	50.00	11,000.00
27.	Potatoes	10,000	Kg	50.00	500,000.00
28.	Pumpkin (dry)	4,000	Kg	50.00	200,000.00
29.	Spring Garlic	1,300	Packets of 100g	25.00	32,500.00
30.	Spring Onions	3,500	Packets of 100g	25.00	87,500.00
31.	Thym	1,300	Packets of 100g	28.00	36,400.00
32.	Tomatoes fresh	4,800	Kg	70.00	336,000.00
33.	Voehm	250	Kg	80.00	20,000.00
34.	Watercress	1,600	Kg	50.00	80,000.00
TOTAL AMOUNT FOR REGION A - LOT 1 (VAT Nil) (Rs):					3,567,300.00

Region B (Lot 2) : Police Training School, Curepipe, VIPSU Complex, Vacoas and SMF Complex (inclusive of Abercombie Kitchen & Mobile Wing Kitchen)

Item No.	Description of Goods	Qty (Indicative only)	Unit of Measure	Rate (Rs) VAT Nil	Total Amount VAT Nil (Rs)
1.	Aubergine (Elongated/Round)	2,600	Kg	50.00	130,000.00
2.	Beetroots (Without stalk & Leaves)	1,150	Kg	50.00	57,500.00
3.	Brede (Tom Pouce & Blanc)	1,700	Kg	55.00	93,500.00
4.	Cabbage (without ripe outer leaves)	7,000	Kg	45.00	315,000.00
5.	Calebasse	7,400	Kg	50.00	370,000.00
6.	Carrots (without leaves)	10,300	Kg	60.00	618,000.00
7.	Celery	80	Packets of 100g	20.00	1,600.00
8.	Chillies Green	1,075	Kg	180.00	193,500.00
9.	Chou Choux	9,000	Kg	70.00	630,000.00

Item No.	Description of Goods	Qty (Indicative only)	Unit of Measure	Rate (Rs) VAT Nil	Total Amount VAT Nil (Rs)
10.	Cotomilli (Coriander Leaves)	1,650	Packets of 100g	25.00	41,250.00
11.	Courgette	1,600	Kg	40.00	64,000.00
12.	Cucumber	12,000	Kg	45.00	540,000.00
13.	Curry Leaves	620	Packets of 100g	25.00	15,500.00
14.	Garlic	1,025	Kg	200.00	205,000.00
15.	Ginger Green	650	Kg	200.00	130,000.00
16.	Green Pepper (Poivron)	1,250	Kg	250.00	312,500.00
17.	Lady Fingers (Lalo)	675	Kg	200.00	135,000.00
18.	Green beans (Haricots)	900	Kg	100.00	90,000.00
19.	Lettuce	2,300	Kg	70.00	161,000.00
20.	Margoze	350	Kg	90.00	31,500.00
21.	Mint	1,500	Packets of 100g	25.00	37,500.00
22.	Onions	4,700	Kg	50.00	235,000.00
23.	Parsley	2,125	Packets of 100g	25.00	53,125.00
24.	Patisson	2,050	Kg	50.00	102,500.00
25.	Patole	1,750	Kg	50.00	87,500.00
26.	Petsai	600	Kg	50.00	30,000.00
27.	Potatoes	15,000	Kg	50.00	750,000.00
28.	Pumpkin (dry)	7,000	Kg	50.00	350,000.00
29.	Spring Garlic	3,000	Packets of 100g	25.00	75,000.00
30.	Spring Onions	4,000	Packets of 100g	25.00	100,000.00
31.	Thym	2,000	Packets of 100g	28.00	56,000.00
32.	Tomatoes fresh	9,000	Kg	70.00	630,000.00
33.	Voehm	400	Kg	80.00	32,000.00
34.	Watercress	2,600	Kg	50.00	130,000.00
	TOTAL AMOUNT FOR REGION B - LOT 2 (VAT Nil) (Rs):				6,803,475.00
	TOTAL AMOUNT FOR REGION A + REGION B = Rs3,567,300.00 + Rs6,803,475.00 (VAT Nil)				10,370,775.00

Commissioner of Police
Police Tender Unit
Line-Barracks
Port-Louis

Date : 12/01/2026